
PROACE VERSO



TOYOTA PROACE VERSO   CENRĀDIS

Virsbūves tips Dzinējs Jauda Degvielas 
veids

Transmisija Degvielas 
patēriņš 

komb. ciklā

Aprīkojuma līmenis Cena Ikmēneša 
maksājums

vidēja izmēra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D 144 zs Dīzelis Manuāla 7,4 Shuttle 37 000 452

2.0 D-4D 177 zs Dīzelis Automātiska 7,3 Shuttle 40 600 496

7,3 Family 48 000 587

gara izmēra minivens, 5 durvis 2.0 D-4D 144 zs Dīzelis Manuāla 7,5 Shuttle 38 000 464

7,5 Shuttle Nord 41 600 508

2.0 D-4D 177 zs Dīzelis Automātiska 7,4 Shuttle 41 600 508

7,4 Shuttle Nord 45 250 553

7,4 Family 48 800 596

7,5 Family Gruau 67 450 824

7,4 Family Plus 55 200 675

7,5 VIP 57 050 697



Virsbūves tips Dzinējs Jauda Degvielas 
veids

Transmisija Elektrības 
patēriņš 

kWh/100km

Nobraucama
is attālums, 
km

Aprīkojuma 
līmenis

Cena Ikmēneša 
maksājums

Valsts 
atbalsts

Cena ar 
valsts 

atbalstu

gara izmēra 
minivens, 5 durvis

 Electric 
75kWh

136 zs Elektrība EV 24,5 341 Shuttle 
Electric

55 850 556 4 500 51 350

24,5 341 Shuttle Nord 56 600 564 4 500 52 100

24,6 340 Family 59 750 595 4 500 55 250

24,1 346 Family Gruau 75 050 747 4 500 70 550

24,8 337 Family Plus 64 650 644 4 500 60 150

25,1 332 VIP 66 250 660 4 500 61 750



TOYOTA PROACE VERSO   CENRĀDIS

Papildaprīkojums Apraksts Cena

Metāliska krāsa 650

Komforta komplekts Tikai Shuttle 2430

LED komplekts  Tikai Shuttle ar automātisko pārnesumkārbu 3700

Ērtību komplekts Tikai Shuttle Nord 2350

Ceļojumu komplekts Tikai Family 2170

Sakabes āķis, ˸ksēts Tikai Shuttle, Shuttle Nord, Shuttle Electric, Family 790

Sakabes āķis, ˸ksēts Tikai Family Plus, VIP 790

Sakabes āķis, noņemams Tikai Shuttle, Shuttle Nord, Shuttle Electric, Family 940

Sakabes āķis, noņemams Tikai Family Plus, VIP 940



EKSTERJERS Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

17" tērauda diski ar disku uzlikām (ar 5 trīskāršajiem spieķiem) 
(225/55R17)

● ● ● - - - -

17" frēzēti vieglmetāla diski (ar 5 dubultspieķiem) (215/60R17C) - - - - ●* - -

17" frēzēti vieglmetāla diski (ar 5 dubultspieķiem) (225/55R17) - - - - ●** - -

17" frēzēti vieglmetāla diski (ar 5 dubultspieķiem) (225/55R17) - - - ● - ● ●

Pilna izmēra rezerves ritenis ● ● ● ● - ● ●*

Riepas remonta komplekts - - - - ● - ●**

Vairāku re˹ektoru halogēna priekšējie lukturi ● ● ● - - - -

LED priekšējie lukturi - - - ● ● ● ●

Dienas gaitas lukturi (LED) - - - ● ● ● ●

Priekšējie miglas lukturi - - - ● ● ● ●

Melns priekšējais un aizmugures buferis ● ● ● - - - -
Priekšējais buferis virsbūves krāsā un virsbūves krāsas (vidēja 
garuma versija) vai melns un virsbūves krāsas aizmugurējais 
buferis (garā versija).

- - - ● ● ● ●

Sānu spoguļi: elektriski regulējami un apsildāmi ● ● ● ● ● ● ●

Sānu spoguļi: elektriski nolokāmi ● ● ● ● ● ● ●

Midnight tonēti (70%) stikli aizmugures logiem ● ● ● ● ● ● -

TOYOTA PROACE VERSO   APRĪKOJUMS ●  Standarta aprīkojums           o  Papildaprīkojums          -  Nav pieejams



EKSTERJERS Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Limo tonēti (90%) stikli aizmugures logiem - - - - - - ●

Elektriski bīdāmas durvis - - - - ● ● ●

180° leņķī atveramas aizmugures durvis ● ● - - - - -

Uz augšu atveramas aizmugurējās durvis - - ● ● ● ● ●

Atverams aizmugures durvju logs - - - ● ● ● ●

Trokšņa samazināšanas slānis vējstiklam ● ● ● ● ● ● ●

Toyota Skyview® panorāmas jumts - - - - - ● ●

SALONS Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Stūre ar ādas apdari ● ● ● ● ● ● ●

Apsildāma stūre ● ● ● ● ● ● ●

2. rindas salona apgaismojums (ar spuldzēm) ● ● ● ● ● ● -

2. rindas salona apgaismojums (LED) - - - - - - ●

3. rindas salona apgaismojums (ar spuldzēm) ● ● ● ● ● ● -

3. rindas salona apgaismojums (LED) - - - - - - ●

Salona apgaismojums priekšā (ar spuldzēm) ● ● ● ● ● ● -

Salona apgaismojums priekšā (LED) - - - - - - ●

Plastmasas grīdas pārklājums ● ● ● - - - -



SALONS Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Paklāja grīdas pārklājums - - - ● ● ● ●

Bagāžnieka apgaismojums ● ● ● ● ● ● ●

Uzlokāmi galdiņi - - - ● ● ● ●

Aizmugures pasažieru galdiņi uz sliedēm - - - - - - ●

Ar uzbrauktuvi ratiņkrēsliem - - - - ● - -

SĒDEKĻI Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Auduma sēdekļi ● ● ● ● ● - -

Ādas sēdekļi - - - - - ● ●

Apsildāmi vadītāja un priekšēja pasažiera sēdekļi ● ● ● ● ● ● ●

Regulējams augstums vadītāja sēdeklim ● ● ● ● ● ● ●

Regulējams augstums priekšējā pasažiera sēdeklim - - - - - ● ●

Regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim ● ● ● ● ● ● ●

Regulējams jostasvietas atbalsts priekšējā pasažiera sēdeklim - - - - - ● ●

2 sēdvietu pasažieru sols priekšā ● ● ● - - - -

Atsevišķs priekšējā pasažiera sēdeklis - - - ● ● ● ●

Rokas balsts vadītāja sēdeklim ● ● ● ● ● ● ●

Priekšējā pasažiera sēdekļa elkoņbalsts - - - ● ● ● ●



SĒDEKĻI Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar masāžas funkciju - - - - - ● ●

2. rindas 3 sēdvietu sols ● ● ● - - - -

2. rindas kapteiņa tipa sēdekļi (2) - - - - - - ●

2. rindas izņemamie sēdekļi - - - ● ● ● ●

2. rindas sēdekļi ar atgāžamu atzveltni - - - ● ● ● ●

Bīdāmi 2. rindas sēdekļi - - - ● ● ● ●

Atsevišķi nolokāmi 2. rindas sēdekļi - - - - - - ●

Uz priekšu sagāžami 2. rindas sēdekļi ● ● ● - - - -

Uz augšu uzlokāmi 2. rindas sēdekļi ● ● ● - - - -

1/3 : 2:3 sadalāmi un nolokāmi 2. rindas sēdekļi ● ● ● ● ● ● -

3. rindas 3 sēdvietu sols ● ● ● ● - ● ●

Uz augšu uzlokāmi 3. rindas sēdekļi ● ● ● - - - -

1/3 : 2/3 sadalāmi un nolokāmi 3. rindas sēdekļi ● ● ● ● - ● ●

3. rindas izņemamie sēdekļi uz sliedēm - - - ● - ● ●

3. rindas sēdekļi ar atgāžamu atzveltni - - - ● - ● ●

Bīdāmi 3. rindas sēdekļi - - - ● - ● ●

Nolokāmi 3. rindas sēdekļi (2 sēdekļi, kreisais un labais) - - - - ● - -

7 sēdvietas - - - - ● - ●

8 sēdvietas - - - ● - ● -



SĒDEKĻI Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

9 sēdvietas ● ● ● - - - -

KOMFORTS Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Manuālais gaisa kondicionētājs ● ● ● - - - -

Automātiskais gaisa kondicionētājs - - - ● ● ● ●

Gaisa kondicionēšana aizmugurē sēdošajiem - ● ● ● ● ● ●

Gaisa ventilācija aizmugurē sēdošajiem - ● ● ● ● ● ●

Kruīza kontrole ● ● ● - - - -

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC) - - - ● ● ● ●
Elektriski darbināmi priekšējie logi ar automātisku pacelšanas un 
nolaišanas funkciju

● ● ● ● ● ● ●

Tālvadības durvju aizslēgšana ● ● ● - - - -

Smart Entry & Start sistēma - - - ● ● ● ●

Krēslas sensors ● ● ● ● ● ● ●

Lietus sensors ● ● ● ● ● ● ●

Apsildāmas vējstikla mazgātāju sprauslas - ● ● ● ● ● ●

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ● ● ● ● ● ● ●

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ● ● ● ● ● ● ●

Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori - - - ● ● ● ●



KOMFORTS Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Manuāli saules aizsargi 2. rindas pasažieru logiem - - - ● ● ● ●

Ar kājas mājienu atveramas sānu durvis - - - - ● ● ●

Elektroniskā stāvbremze - ● ●** ● ● ● ●

Autonomais sildītājs ar tālvadību (Webasto) - - ●* ●* ●* ●* ●*

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Radio ar 5" skārienekrānu ● - - - - - -

Pro-Touch multivides sistēma ar 10" ekrānu - ● ● ● ● ● ●

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) - ● ● ● ● ● ●

10" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns - ● ● ● ● ● ●

8 skaļruņi ● ● ● ● ● - -

9 skaļruņi - - - - - ● ●

Premium telpiskās skaņas sistēma - - - - - ● ●

Atpakaļskata kamera - ● ● ● ● ● ●

USB pieslēgvieta ● ● ● ● ● ● ●

Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ● ● ● ● ●

Navigācijas sistēma - - ●** ●** - ● ●

Bezvadu tālruņa lādētājs - - - ● ● ● ●



UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Uzglabāšanas nodalījums zem priekšējā pasažiera sēdekļa ● ● ● - - - -

Atvērta tipa uzglabāšanas nodalījums priekšējā paneļa augšdaļā ● ● ● - - - -

Slēgta tipa uzglabāšanas nodalījums priekšējā paneļa augšdaļā - - - ● ● ● ●

Dzesētājs cimdu nodalījuma augšējā nodalījumā ● ● ● ● ● ● ●

12 V kontaktligzda salona priekšā ● ● ● ● ● ● ●

220 V kontaktligzda 2. rindā - - - - - ● ●

12 V kontaktligzda 2. rindā - - - - - ● ●

12 V kontaktligzda 3. rindā - - - - - ● ●

DROŠĪBA Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Aktīvā

Aklo zonu monitors (BSM) - - - ● ● ● ●

Bērnu drošības slēdzene durvīm ● ● ● ● - - -

Elektriska bērnu drošības slēdzene durvīm - - - - ● ● ●
Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas 
spēka sadali (EBD) un bremzēšanas palīgsistēmu (BA)

● ● ● ● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ● ● ● ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ● ● ● ● ●



DROŠĪBA Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Aktīvā

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ● ● ● ● ● ● ●

Pasīvā

Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 6 ● ● ● ● ● ● ●

ISOFIX bērnu ierobežotājsistēma – 3 sēdvietas - - - - ● - -

ISOFIX bērnu ierobežotājsistēma – 5 sēdvietas - - - - - - ●

ISOFIX bērnu ierobežotājsistēma – 6 sēdvietas ● ● ● ● - ● -

Toyota Safety Sense: ● ● ● ● ● ● ●
Sadursmes novēršanas sistēma (PCS) ar gājēju noteikšanas 
funkciju

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA)

Automātisko tālo gaismu funkcija (AHB)

Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA)

Brīdinājums par nepietiekamu vadītāja uzmanību

PAPILDAPRĪKOJUMA KOMPLEKTI Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Komforta komplekts: 2 430 - - - - - -

Gaisa kondicionēšana aizmugurē sēdošajiem

Gaisa ventilācija aizmugurē sēdošajiem



Komforta komplekts: 2 430 - - - - - -

Pro-Touch multivides sistēma ar 10" ekrānu

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto)

Atpakaļskata kamera

LED komplekts (tikai ar 177 ZS 8 AT): 3 700 - - - - - -

Gaisa kondicionēšana aizmugurē sēdošajiem

Gaisa ventilācija aizmugurē sēdošajiem

Automātiskais gaisa kondicionētājs

Pro-Touch multivides sistēma ar 10" ekrānu

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto)

Atpakaļskata kamera

10" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns

Priekšējais buferis virsbūves krāsā un virsbūves krāsas (vidēja 
garuma versija) vai melns un virsbūves krāsas aizmugurējais 
buferis (garā versija).

Bez uzglabāšanas nodalījuma zem priekšējā pasažiera sēdekļa

8 sēdvietas

Priekšējā pasažiera sēdekļa elkoņbalsts

Priekšējie miglas lukturi

LED priekšējie lukturi

Ērtību komplekts: - - 2 350 - - - -

Automātiskais gaisa kondicionētājs



Ērtību komplekts: - - 2 350 - - - -
Priekšējais buferis virsbūves krāsā un aizmugures buferis melnā 
un virsbūves krāsā

Miglas lukturi priekšā (LED)

LED priekšējie lukturi

Smart Entry & Start sistēma

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC)

Manuāli saules aizsargi 2. rindas pasažieru logiem

Ceļojumu komplekts: - - - 2 170 - - -

Elektriska bērnu drošības slēdzene durvīm

Ar kājas mājienu atveramas sānu durvis

Elektriski bīdāmas durvis

Toyota Skyview® panorāmas jumts

* Tikai dīzeļiem

** Tikai elektriskajam modelim



TOYOTA PROACE VERSO  KRĀSAS

Shuttle Shuttle Electric Shuttle Nord Family Family Gruau Family Plus VIP

Icy White (EPR) 0 0 0 0 0 0 0

All Terrain Green (EDU) 650 650 650 650 650 650

Metallic Silver (KCA) 650 650 650 650 650 650 650

Titanium Grey (KKJ) 650 650 650 650 650 650 650

Metallic black (KTV) 650 650 650 650 650 650 650



Uz sakabes ierīces stiprināms 
aizmugures velosipēdu turētājs
Cena no 884€
Mēneša maksājums no 14€/mēnesī

Jumta bagāžnieks
Cena no 284€
Mēneša maksājums no 4€/mēnesī

Horizontāls kravas tīkls
Cena no 54€
Mēneša maksājums no 1€/mēnesī

Gumijas paklājiņi
Cena no 93€
Mēneša maksājums no 1€/mēnesī

Aizmugures bufera aizsargplāksne, 
metāla
Cena no 192€
Mēneša maksājums no 3€/mēnesī

Apakšmalas aizsargstienis
Cena no 1136€
Mēneša maksājums no 19€/mēnesī

Toyota bagāžas kaste, L
Cena no 1070€
Mēneša maksājums no 17€/mēnesī

TOYOTA PROACE VERSO  PAPILDAPRĪKOJUMA CENRĀDIS

Cenā ietilpst pievienotās vērtības nodoklis un montāža, izņemot ziemas riepas uz vieglmetāla diskiem – šajā gadījumā montāža cenā neietilpst. Cena var atšķirties atkarībā no pārstāvniecības. Lai precizētu 
papildaprīkojuma pieejamību un cenas, vērsies pie tuvākā Toyota pārstāvja. Papildaprīkojuma ikmēneša maksājums ir spēkā, ja papildaprīkojumu iegādājas kopā ar jaunu automobili. 



*Kampaņa beidzas 30.06.2025. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.
Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un 
papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama o˸ciālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties o˸ciālā Toyota pārstāvniecībā.
Toyota Līzinga pakalpojuma sniedzēji ir: Luminor Līzings SIA, Swedbank Līzings SIA un Citadele Leasing SIA. Piemērs operatīvajam līzingam (noma). Piemēra kalkulāciju sastādīja 
Citadele Leasing SIA. Aprēķins veikts automobilim ar cenu 35 000 €, ieskaitot PVN, pirmo iemaksu 10% (3500 €), komisijas maksu par līguma noformēšanu 1.50% no auto vērtības (525 €), 
atlikušo vērtību 35% (12 250 €) pēc 60 mēnešiem un 100 000 km nobraukuma limitu līguma termiņa beigās un ˸ksēto procentu likmi 1.50% apmērā. Minētajā piemērā ikmēneša operatīvā 
līzinga (nomas) maksājums ar līguma termiņu 60 mēneši ir 349 €, ieskaitot PVN. Papildu nosacījums – klientam visā operatīvā līzinga (nomas) līguma darbības laikā jānodrošina 
automobiļa KASKO apdrošināšana. Piedāvājums spēkā ierobežotam automobiļu skaitam. Attiecas uz visiem Toyota Līzinga nodrošinātājiem. Aprēķins veikts pamatojoties uz Citadele 
Līzinga piemēru.

"
Toyota Līzinga pakalpojuma sniedzēji ir: Luminor Līzings SIA, Swedbank Līzings SIA un Citadele Leasing SIA. Piemērs operatīvajam līzingam (noma). Piemēra kalkulāciju sastādīja 
Citadele Leasing SIA. Aprēķins veikts automobilim ar cenu 35 000 €, ieskaitot PVN, pirmo iemaksu 10% (3500 €), komisijas maksu par līguma noformēšanu 1.50% no auto vērtības (525 €), 
atlikušo vērtību 35% (12 250 €) pēc 60 mēnešiem un 100 000 km nobraukuma limitu līguma termiņa beigās, procentu likmi 1.99% + 3 mēnešu EURIBOR (2.714%, ˸ksēts 31.12.2024), kas 
kopā sastāda 4.704%. Minētajā piemērā ikmēneša operatīvā līzinga (nomas) maksājums ar līguma termiņu 60 mēneši ir 412 €, ieskaitot PVN. Papildu nosacījums – klientam visā operatīvā 
līzinga (nomas) līguma darbības laikā jānodrošina automobiļa KASKO apdrošināšana. Piedāvājums spēkā ierobežotam automobiļu skaitam. Attiecas uz visiem Toyota Līzinga 
nodrošinātājiem. Aprēķins veikts pamatojoties uz Citadele Līzinga piemēru."

Degvielas patēriņa vērtības ir mērītas kontrolētā vidē, izmantojot reprezentatīvu sērijveida modeli, saskaņā ar jaunās pasaules mēroga saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testa 
procedūras (WLTP) Eiropas Regulu EK 2017/1151 ar grozījumiem. Plašāku informāciju par jauno WLTP testa procedūru skatiet vietnē https://www.toyota.lv/world-of-
toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

Informāciju par valsts atbalstu elektroauto iegādei atradīsi https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2



Amserv Liepaja
Liepaja
Brivibas iela 146B
Tālr: +371 63483930
info.liepaja@amserv.lv
amservmotors.lv

Favorit West
Ventspils
Zvaigznu iela 13
Tālr: +371 63663063 
info@favorit-west.lv
 favorit-west.lv

Wess Motors Bergi
Berģi
Rigas-Siguldas Shoseja 2
Tālr: +37167083000
info@wess.lv
wess.lv

Amserv Motors
Riga
Krasta iela 3
Tālr: +371 67204746
info@amserv.lv
amservmotors.lv

Laluna
Jekabpils
Andreja Pormala iela 40
Tālr: +371 20207900
auto@autolaluna.lv
autolaluna.lv

Wess Motors Marupe
Riga
Ulmana iela 125
Tālr: +371 67068300
toyota@wess.lv
wess.lv


